
VIVA SERVIZI SPA - VIA DEL COMMERCIO N. 29 60127 ANCONA 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Riferimenti normativi: art. 1 del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni 

con L. 120/2020, in attuazione del DL 77/2021 e in deroga all’art. 36, 

comma 2, lettera d), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50: procedura negoziata del 

05.07.2021 “Opere di collettamento reflui – Agglomerato di Cupramontana” 

- Codice CIG n. 8814004A30 – importo complessivo presunto a base di gara 

€ 907.282,65 oltre IVA, di cui € 846.141,18 per lavori e forniture e 

€ 61.141,47 per oneri in materia di sicurezza; Elenco sedute del Seggio di 

Gara: 27.07.2021 - Aggiudicazione definitiva: Determinazione del 

Direttore Generale del 26.08.2021; Ditte invitate: Adriatica Strade 

D'Antonio Raffaele Srl di Grottammare (AP); Francinella Giammario Srl di 

Macerata; Guidarelli Geom. Lanfranco Srl di Pergola (PU); Edilscavi di 

Cicconi Giovanni di Tolentino (MC); F.lli Ottaviani di Ottaviani Adriano e 

Carlo Snc di Pesaro; Costruzioni Mastrovincenzo Sas di Castiglione Messer 

Marino (CH); Edil Geo Grieco Sas di Grieco Claudio & C di Rionero in 

Vulture (PZ); Agriforest Scirocco Soc. Coop. arl di Cagnano Varano (FG); 

Petrini Franco di Sant'Omero (TE); Tecnoservice Costruzioni Generali Srl di 

Gubbio (PG); Battistella Golf Srl di Chions (PN); Tecton Russo Costruzioni 

Srl di Capua (CE); Gemini Appalti Srl Unipersonale di Sgurgola (FR); Stem 

Srl di Aversa (CE); COFRAT Srl di Ottaviano (NA); Rizzo Costruzioni Srl 

di Capaccio (SA); PG Costruzioni Srl di Bisignano (CS); DFC Costruzioni 

Srl di Minturno (LT); Impresa Mattei Lavori Edili Stradali di Verucchio 

(RN); Fedele Di Donato Srl di Teramo; Criterio di aggiudicazione: criterio 

del minor prezzo mediante ribasso sull’elenco prezzi unitari posto a base di 

gara; Numero di offerte ricevute: 10; Ditte ammesse: 10; - Offerta di 

minor ribasso: Ribasso del 14,0300002891% - Offerta di maggior ribasso: 

Ribasso del 27,6300002323%; Soglia di anomalia – ribasso del 

26,41640015676% - Importo contrattuale: Ribasso offerto 

26,2620003910% - € 685.069,05 oltre IVA, di cui € 623.927,58 per lavori e 

forniture e € 61.141,47 per oneri in materia di sicurezza non soggetti a 

ribasso – Operatore economico aggiudicatario: COFRAT Srl di Ottaviano 

(NA), Subappalto: lavorazioni categoria OS35 e OG6 nei limiti di legge. 

Contatti: tel. 071.28931, fax 071.2893270, e-mail info@vivaservizi.it. 

 

Ancona, 01.09.2021 IL DIRETTORE GENERALE (dott. Moreno Clementi) 

 

 


